



استاندار البرز:

**دولت تدبیر و امید نگاه ویژه ای به نخبگان دارد**

امام جمعه فردیس:

**آموزش و پرورش فردیس و کرج مستقل از یکدیگر فعالیت کنند**

**در شهرک صنعتی نظر آباد؛**

# راه اندازی بزرگ‌ترین واحد تولید کننده انسولین انسانی

فرمانده انتظامی استان قزوین خبر داد:

## کشف بیش از ۲۴۰ کیلو تریاک در عملیات مشترک پلیسی

خودروی کامیون قاچاقچیان موادمخدر را در شهرستان «طنز» شناسایی و طی یک عملیات غافلگیرانه خودروی مزبور را متوقف کردند. فرمانده انتظامی استان قزوین خاطر نشان کرد: در بازرسی از کامیون توقیفی، ۲۴۴ کیلو تریاک کشف و ۲ قاچاقچی نیز دستگیر شدند که متهمان پس از تشکیل پرونده به مراجع قضائی معرفی شدند.

مقادیر قابل توجهی مواد افیونی از استان های جنوبی به استان های مرکزی کشور را دارند. این مقام ارشد انتظامی به ماهنگی های پلیس قزوین با پلیس مبارزه با موادمخدر استان های اصفهان و چهارمحال بختیاری اشاره کرد: ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر اصفهان پس از انجام اقدامات فنی و کنترل محورهای مواصلاتی،

فرمانده انتظامی استان از کشف ۲۴۴ کیلو مواد مخدر در عملیات مشترک پلیس قزوین، اصفهان و چهارمحال بختیاری خبر داد.

سردار «مهدی حاجیان» روز گذشته اظهار داشت: ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر استان قزوین با انجام اقدامات اطلاعاتی دریافتند، افرادی قصد انتقال



به بهانه آغاز هفته دفاع مقدس و روز سرباز؛  
**«انگیزه دینی و پایبندی به نظام»؛ بارزترین ویژگی سربازان میهن اسلامی**



## غایب بزرگ شهر آورد پایتخت که (چه) بود؟

از «شیرینی پزی» تا «پرورش گیاهان»؛  
**کدام مشاغل خانگی پر درآمد با کمترین سرمایه راه اندازی می شوند؟**

بازدید مسئولان مدیریت شهری کرج از شهرک بنفشه؛  
**کیفیت زندگی، امنیت و ایمنی مهم ترین مولفه های محله محوری**

از استخدام های فامیلی و ساخت و سازهای غیرمجاز منطقه شش چه خبر؟

## شوی تبلیغاتی در شورای شهر کرج!

سرمقاله

غایب بزرگ شهر آورد پایتخت  
که (چه) بود؟



مهدی تیموری

دربی نود (نود و یک؟) هم با همه پلشتی ها و زیبایی اش (؟) به اتمام رسید. نمی دانم دقیقا از کدام قسمتش بگویم؛ از سنگ پرانی هواداران به بازیکنان جلوی دیدگان «مارک ویلموتس» (سرمربی تیم ملی)، از اینکه دو تیم از رساندن ۱۰ تا پاس سالم به یکدیگر عاجز بودند؟ یا از گف ها و گزارش کم شور و هیجان و البته بی مزه «جواد خیابانی» که معلوم نیست کی خوب خطش پر می شود (یا اصلا در سازمان برای او «چوب خطی» هم تعریف شده است؟ بعید می دانم)؛ از ۹۸ مصدومی که طبق آمار رسمی رئیس مرکز اورژانس تهران ۸۸ نفرشان سرپایی درمان شده و ۱۰ تای آن ها به بیمارستان منتقل شدند؛ یا اسکوها ی خالی بی سابقه در این بازی - به ویژه طبقه بالا - که حساسی توی ذوقمان زد؛ از دعوی بازیکنان داخل زمین و ورود جیمی جامپ به چمن آزادی یا...؟

هر چند که این دیدار هم مانند بسیاری دیگر از دربی های سالیان گذشته که فاقد کیفیت فنی مناسب و درخوری بودند، در یادها نخواهد ماند و از آن تنها یک بر صفرش برای پرسپولیس جهت ثبت در تاریخ رقابت های دو تیم می ماند؛ البته دور از انصاف هم است اگر بخواهیم بازی دپروز را بدترین دربی حتی یک دهه اخیر بدانیم؛ چرا که بودند دربی هایی به مراتب بدتر از این (ارجاج به چهار دربی ۰-۰ متوالی، یا یک-یک های کلیشه ای و یا دیدارهایی که دو تیم حتی از خلق یک موقعیت عاجز بوده اند)؛ شخصا بگویم انتظارم از این دربی حتی پایین تر از این هم بود، اغراق نکرده ام. واضح است؛ چرا که دو تیم هنوز بازی منسجم و تاکتیک پذیری تا اینجای فصل از خود نشان نداده و نتوانسته اند آن طور که باید و شاید دستورات تاکتیکی سرمربیانشان را درون زمین اجرا کنند و این که تازه ایستگاه های اولیه لیگ را طی می کنند و طبیعتا «زمان»، «فرصت» و «تمرین» بیشتری لازم است تا بتوانند نمایش جذاب تری ارائه دهند، حال همین که چند موقعیت نصفه و نیمه هم ایجاد شد و حتی گلی هم رد و بدل شد - هر چقدر هم اتفاقی - از حد پیش بینی و توقعات من هم بالاتر بوده (!) که البته این خود بحث دیگری است؛ اینکه آیا فوتبال باشگاهی ما که دربی پایتختش به نوعی «بترتین» آن محسوب می شود، تا این حد تقلیل پیدا کرده که من به همین بازی دپروز هم قانع ام؟ یا موضوع چیز دیگری است...؟

از گزارش لوس و به معنای کلمه «فتضح» استاد خیابانی گفتیم؛ فارغ از اینکه نگارنده پرسپولیسی است یا استقلال، یکبار دیگر صحنه گل «مهدی عبدی» را مرور کنید؛ دو حالت بیشتر ندارد؛ یا گزارشگر مسابقه الفبایی گزارشگری را هم بلد نیست و نمی داند که کجا باید هیجانش را بروز دهد یا خیلی مبتدیانه از خوردن گل دیر هنگام تیم محبوبش افسرده شده که این چنین صدایش به زیر رفته و عکس العملی کاملا معمولی نشان می دهد؛ شیرین کاری های پیش از آغاز مسابقه اش هم که بماند؛ او «امیرحسین فتیحی» مدیرعامل تیم «استقلال» را رو به رویش نشاند و پس از اینکه اطلاعات فوق سری و جذابی را مبنی بر اینکه «این بازی را یا می بره استقلال، یا می بازه یا مساوی می کنه» در اختیارمان گذاشته (!) در ادامه با هوشمندی مثال زدنی و ذاتی اش، می پرسد: «دلتن می خواد که استقلال ببره؟! این حجم از «آی کیو» حیرت آور است!

پیش از دربی خیلی ها سعی در حدس این داشتند که غایب بزرگ دربی چه کسی است؟! اسامی زیادی از جمله «سید جلال حسینی» و «کمال کامیابی نیا» تا «فرشید اسماعیلی» و «شیخ دیاباته» و... هم مطرح شد؛ اما شکی به دل راه ندهید که غایب بزرگ دربی «عادل فردوسی پور» بود. عادل که دیگر نیست تا دستکم به علت سطح بسیار بالاتر، باعث ایجاد انگیزه در گزارشگران ضعیفی مثال خیابانی و... شود تا لااقل سعی کنند کمی کمتر «بد» باشند!

قضایوت ضعیف، پر بحث و متزلزل «موعود بنیادی فر» را دیدید؟ پنهالتی ای که همگان اشاره داشتند اصلا خطایی رخ نداده را گرفت و پس از پنهالتی اشتباه باز هم دجل خطا شد! چرا که ضربه پنهالتی باید تکرار می شد؛ یعنی اشتباه پشت اشتباه که این قضایوت ضعیف او تا آخر بازی نیز ادامه داشت؛ شک نکنید که غایب بزرگ دربی «علیرضا فغانی» بود. داور بین المللی و درجه یکی که دیگر در لیگ برتر او را نخواهیم دید و افسوس که چقدر «مفت» او را از دست دادیم و قدرش را ندانستیم...

«ایران اسلامی» نماد مقاومت در منطقه است؛

شهبازی: دولت تدبیر و امید نگاه ویژه ای به نخبگان دارد

نقش خیرین مدرسه ساز در البرز پررنگ است



نماینده عالی دولت در استان البرز گفت: ضرورت دارد بسترهای حضور افراد فاضل و دانشمندان در مصادر مدیریتی بیش از پیش تقویت شود.

نقش خیرین مدرسه ساز در البرز پررنگ است

به گزارش «دنیای هوادار»، شهبازی در مراسم تکریم و معارفه رییس بنیاد ملی نخبگان البرز که روز دوشنبه در حوزه استاندار برگزار شد، با گرامیداشت هفته دفاع مقدس و یاد و نام شهید، افزود: فعالیت بنیاد ملی نخبگان از اهمیت بالایی برخوردار است به همین دلیل امروز در این مراسم با علاقه خاصی شرکت کردم.

وی ادامه داد: نقش نخبگان در توسعه، عمران و آبادانی کشور بسیار تاثیرگذار است و امروزه شرکت های دانش بنیان، فن بازارها و استارت آپ ها در مسیر رشد کشور نقش آفرینی می کنند.

شهبازی گفت: اکنون دولت تدبیر و امید نگاه ویژه ای به نخبگان دارد از این رو ضرورت دارد که این بنیاد عظیم و پر ظرفیت ارتباط تنگاتنگی با صنعت برقرار کند تا شاهد تحولات بزرگی در تولید و صنعت باشیم.

وی افزود: نخبگان می توانند با نبوغ خاص خود در عرصه های مختلف حضور یافته و در تصمیم سازی های بزرگ شرکت داشته باشند.

استاندار البرز اضافه کرد: از رییس جدید بنیاد ملی نخبگان البرز انتظار می رود که شرایطی را فراهم کند تا استاندار جلسات و نشست های تخصصی بمنظور بهره برداری از این ظرفیت داشته باشد.

وی گفت: باید همایش های و گردهمایی های بسیاری برای نخبگان برگزار شود چراکه پویایی در این راستا به نفع مردم است.

شهبازی افزود: ضرورت دارد بسترهای حضور افراد فاضل و دانشمندان در مصادر مدیریتی بیش از پیش تقویت شود. باید کارهای بزرگ

**شهبازی: ضرورت دارد بسترهای حضور افراد فاضل و دانشمندان در مصادر مدیریتی بیش از پیش تقویت شود. باید کارهای بزرگ را به دست انسان های بزرگ داد تا با دید و کار کارشناسی به اصول بپردازند**

وی بیان کرد: شعار امسال کشور که به مناسبت هفته دفاع مقدس بیان شد این است که ما پیروز هستیم، زمانی که دشمن از جبهه های مختلف حمله می کرد و سلاح انجمنی نداشتیم اما امروز به عنوان یکی از کشورهای که فناوری های نوین در حوزه ساخت سلاح دارد و نی تواند حرف های زیادی برای گفتن در این عرصه داشته باشد حضور داریم.

شهبازی با اشاره به اینکه مقاومت و ایثار جوانان و ملت ایران در چهل سالگی اول انقلاب اسلامی ایران راهبردی برای کشورهای منطقه شده است، گفت: دشمنان تلاش زیادی کرده اند تا مردم را نسبت به نظام بدبین کنند اما مردم کشورمان در سال هایی که گذشت سختی ها را تبدیل به فرصت کرده اند و امروز نماد مقاومت در میان کشورهای منطقه هستیم.

وی عنوان کرد: امید است که با شور و نشاط

امام جمعه فردیس:

آموزش و پرورش فردیس و کرج مستقل از یکدیگر فعالیت کنند

امام جمعه شهرستان فردیس می گوید: با وجود کثرت جمعیت دانش آموزی و جدایی فردیس از کرج انتظار می رود آموزش و پرورش ۲ شهرستان مستقل از یکدیگر فعالیت کنند.

به «دنیای هوادار»، حجت الاسلام علی اکبر ایمانی روز دوشنبه در آیین زنگ مهر و مقاومت در مدرسه رضوان شهرک ارم فردیس افزود: شهرستان فردیس از سال ۹۲ شکل گرفت و طی این ۶ سال آن جسارت در مدیریت استان البرز نبوده که آموزش و پرورش این شهرستان را مستقل کند.

وی اضافه کرد: اکنون آموزش و پرورش فردیس زیر نظر ناحیه ۲ کرج اداره می شود

مدیر جهاد کشاورزی فردیس خبر داد:

تخریب ۳۵ مورد ساخت و ساز غیرمجاز در حریم مشکین دشت

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان فردیس، از تخریب ۳۵ مورد از ساخت و سازهای غیرمجاز واقع در حریم بخش مشکین دشت کرج خبر داد.

علیرضا بدری در گفت و گو با خبرنگار فارس در البرز اظهار داشت: در راستای حفظ و حراست از حقوق عامه و اجرای قانون حفظ کاربری اراضی زراعی و باغها، این مدیریت با حضور دادستان شهرستان فردیس و عوامل نیروی انتظامی، ۳۵ مورد از ساخت و سازهای غیرمجاز واقع در حریم بخش مشکین دشت تخریب شد.

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان فردیس افزود: تخریب این ساخت و سازها که بدون اخذ مجوز از کمیسیون تبصره یک ماده یک

قانون حفظ کاربری اراضی زراعی و باغ ها مصوب ۳۱/۰۳/۱۳۷۴ و اصلاحیه آن مصوب ۰۱/۰۸/۱۳۸۵ مجلس شورای اسلامی صورت گرفته بود و اقدام به ایجاد مستحذات غیرمجاز در سه منطقه مجزا شده بود، در قالب تبصره ۲ ماده ۱۰ قانون مذکور صورت گرفت.

بدری اظهار کرد: احکام مذکور در عرصه ای به مساحت حدود پنج هکتار شامل ۴۱ مورد دیوارکشی، ۱۰ مورد استخر تفریحی، ۱۴ محوطه سازی اجرا و عرصه به وضع سابق اعاده شد. همچنین در عرصه های مذکور، هشت عدد تیر برق جهت انتقال برق غیرمجاز تخریب و یک حلقه چاه غیرمجاز رویت و با دستور دادستان مسدود شد.

## خبر

رئیس جمهور:

## طرح «ابتکار صلح هرمز» را به سازمان ملل می‌بریم

رئیس جمهور گفت: وقتی آمریکا تمایل ندارد هیات‌های ایرانی در سازمان ملل حضور یابند، ما باید برای حضور در سازمان ملل اصرار داشته باشیم.

به گزارش «دنیای اقتصاد»، حجت‌الاسلام والمسلمین حسن روحانی صبح گذشته پیش از عزیمت به نیویورک برای حضور در هفتاد و چهارمین مجمع عمومی سازمان ملل اظهار کرد: همواره اجلاس مجمع عمومی سازمان ملل فرصت مناسبی برای این‌که نظرات ملت‌ها از جمله ملت ایران بیان شود و اقدامات غیرمنصفانه و ظالمانه‌ای که نسبت به ملت ایران روا داشته می‌شود برای مردم و کشورهای جهان توضیح داده شود، هست. همچنین فرصتی برای توضیح مسائل پیچیده و سخت منطقه.

وی ادامه داد: امسال این سفر اهمیت ویژه‌ای دارد. احساس ما این بود که آمریکا خیلی تمایلی ندارد که هیات‌های ایرانی در سازمان ملل حضور داشته باشند که دلایلش را خود آمریکایی‌ها باید توضیح دهند، بالاخره آنها یا از بیان حق می‌ترسند و حقیقت برای آنها تلخ است یا می‌خواهند بر افکار مردم اروپا تاثیر نگذاشته باشد؛ البته وقتی آنها تمایلی برای این سفر ندارند ما باید برای انجام این سفر اصرار داشته باشیم ما باید به سازمان ملل رفته و حرف خود را بزنیم، چون دارای منطق و استدلال کافی هستیم.

روحانی همچنین با اشاره به مسائل منطقه‌ای خاطر نشان کرد: مسائل منطقه حاد شده است. برخوردها و نگرانی‌هایی وجود دارد که ریشه آن معلوم است، ولی وقتی حادثه‌ای آغاز می‌شود اتهامات شروع می‌شود اما معلوم است که آمریکا اهداف دیگری است. وزیر خارجه آمریکا مدام حرف‌های بی‌منطق می‌زند و من ندیده‌ام تا حالا یک حرف منطقی بزند، همه حرف‌هایش نادرست است. غیرمنطقی بودن وزیر خارجه آمریکا از عجایب تاریخ است.

رئیس جمهور در ادامه با بیان این‌که آمریکا خسارت آرامکو را بیشتر از آنچه هست تبلیغ می‌کند، ادامه داد: خسارتی که در دو هفته جبران می‌شود را می‌گویند تا یک ماه جبران آن طول می‌کشد. هدف آمریکا تصرف منطقه است. آنها می‌خواهند کل نفت شرقی عربستان سعودی را در مشت بگیرند، البته این دعوا دعوی مخصوص ما نیست. دعوی مخصوص آمریکا و چین است و آنها از این مسائل منطقه سوءاستفاده می‌کنند و دنبال قراردادهای نظامی جدید هستند و سروصداها برای حضور بیشتر در منطقه است. ما در این شرایط طرحی را به نام ابتکار صلح هرمز به سازمان ملل می‌بریم که اساس آن همکاری جمعی کشورهای درون منطقه خلیج فارس است، البته این طرح فقط امنیتی نیست بلکه اقتصادی و سیاسی هم هست.

روحانی ادامه داد: ما از همه کشورهای حوزه خلیج فارس و هرمز در این ائتلاف دعوت می‌کنیم تا خودمان امنیت منطقه را تضمین کنیم، البته عکس‌العمل‌ها به این طرح هنوز روشن نیست. آمریکا گفته است دوست داریم این طرح را ببینیم. امیدواریم این طرح را در سازمان ملل تشریح کرده و به دنیا اعلام کنیم ایران دنبال صلح بلندمدت در منطقه است. در این طرح از سازمان ملل هم دعوت شده، ما معتقدیم راه‌حل منطقه از درون منطقه خواهد بود و آنها که از بیرون منطقه می‌آیند نمی‌توانند صلح و امنیت را تأمین کنند. آمریکا از سال ۲۰۰۱ در منطقه است، ولی نتوانسته امنیت را به وجود بیاورد.

رئیس جمهور همچنین خاطر نشان کرد: در جریان سفر به نیویورک ۱۵ ملاقات با سران کشورهای مختلف انجام می‌شود. چند نشست با مدیران و مسئول رسانه‌ها و فرهیختگان و صاحب‌نظران آمریکا و چند مصاحبه هم انجام می‌شود. من در سخنرانی خود در مجمع عمومی سازمان ملل مواضع اصولی جمهوری اسلامی ایران را برای دنیا تبیین می‌کنم.



به بهانه آغاز هفته دفاع مقدس و روز سرباز؛

## «انگیزه دینی و پایبندی به نظام»؛ بارزترین ویژگی سربازان میهن اسلامی

آنها برای دفاع از میهن اسلامی است. جوانان نقش تعیین کننده‌ای در پیشرفت جامعه دارند و خدمت سربازی در رشد و شکوفایی استعداد جوانان و ایجاد آمادگی برای ورود به زندگی اجتماعی بسیار سازنده است.



سردار سید محمود میرفیزی

فرمانده انتظامی استان مازندران

ظهور و بروز سرمایه گذاری روی قشر سرباز در نیروهای مسلح را در جامعه می‌توان به خوبی مشاهده کرد، همچنین حضور جوانان پرشور و توانمند تحصیل کرده با فرهنگ‌ها و تنوع قومی و دینی در نیروهای مسلح تحت عنوان سرباز، موجب حفظ و تقویت بنیه دفاعی، امنیتی و تکمیل نیازهای قانونی و ماموریتی نیروهای مسلح و کشور می‌شود.

رهبر معظم انقلاب در بیانیه گام دوم انقلاب در ۲۲ بهمن ماه سال ۱۳۹۷ با بیان اینکه جوانان، محور تحقق نظام پیشرفته اسلامی هستند، تصریح کردند: «ما راه طی شده فقط قطعه‌ای از مسیر افتخارآمیز به سوی آرمان‌های بلند نظام جمهوری اسلامی است. دنباله این مسیر که به گمان زیاد، به دشواری گذشته‌ها نیست، باید با همت و هوشیاری و سرعت عمل و ابتکار شما جوانان طی شود.» ایشان در ادامه فرمودند: «مدیران جوان، کارگزاران جوان، اندیشمندان جوان، فعالان جوان، در همه میدان‌های سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، بین‌المللی و نیز در عرصه‌های دین، اخلاق، معنویت و عدالت، باید شانه‌های خود را به زیر بار مسئولیت دهند، از تجربه‌ها و عبرت‌های گذشته بهره‌گیرند، نگاه انقلابی و روحیه انقلابی و عمل‌جهادی را به کار بندند و ایران عزیز را الگوی کامل نظام پیشرفته اسلامی بسازند.»

خدمت مقدس سربازی در نظام اسلامی که تربیت جوانان را در راس برنامه‌های راهبردی خود می‌داند، ظرفیت قابل توجهی برای تاثیر گذاری مثبت بر افکار و کارآمدی جوانان و برنامه جامع تربیتی، بصیرتی و معنوی بر رفتار آنان است.

دوران سربازی بستر خوبی برای مهارت آموزی جوانان برومند این سرزمین است که برابر برنامه ابلاغی ستاد کل نیروهای مسلح، نهضت مهارت آموزی در نیروهای مسلح

آغاز شد و سربازان علاوه بر دریافت کارت پایان خدمت، یک کارت مهارت آموزی نیز دریافت می‌کنند. چرا که معتقدیم برای عبور از مشکلات کشور و برای عزت و سربلندی نظام مقدس جمهوری اسلامی و استقلال و تمامیت ارضی، نیازمند به جوانان متعدد و توانمند در همه عرصه‌ها هستیم و در حقیقت این جوانان سرمایه‌های عظیم انقلاب هستند.

برابر تاکید فرمانده معظم انقلاب سربازخانه‌های نیروهای مسلح باید مدرسه باشد، مدرسه‌ای برای تقویت دین داری، ولایت مداری، آداب معاشرت و اخلاق اسلامی که ارتقاء شأن و منزلت سربازان در طراز نظام مقدس جمهوری اسلامی از نتایج آن خواهد بود.

تقویت امید به آینده، ارتقاء جایگاه و منزلت اجتماعی خدمت وظیفه عمومی، افزایش روحیه کار و تعاون، ایجاد انگیزه رقابت سالم و توجه به ارزش‌های دینی و اسلامی باید همواره در دستور کار فرماندهان و مسئولان برای تربیت سربازان انقلابی باشد.

مقام معظم رهبری می‌فرمایند: «بنا بر سربازان وظیفه هستند، بعضی از اینها از لحاظ علمی آدم‌های برجسته‌اند، درس خوانده‌اند، تحصیل کرده‌اند. ما امروز چقدر افسر وظیفه فارغ التحصیل دانشگاه در رده‌های مختلف داریم این همه دانشجو، همه اینها می‌آیند در محیط سربازی و می‌روند. مدت زیادی مثلاً یک سال و نیم یا بیشتر به حسب ضوابطی که هست.»

فرمانده معظم کل قوا در ادامه می‌فرمایند: «یکی از توقعات ما این است که سیر جوان‌های متعهد انقلابی، متدین خوش‌خط و ربط فعال سرازیر شوند به طرف جامعه، ببینید تربیت شماها چقدر اهمیت دارد، کدام دانشگاه و کدام موسسه در کشور می‌تواند یک چنین فرآورده‌ای داشته باشد. البته این کار لوازمی دارد، مقدماتی دارد، روی فرماندهان باید اثر گذاشت، روی مدیران دستگاه‌های مختلف باید اثر گذاشت تا مجموع این فعل

نقش بی‌بدیل سربازان در دوران دفاع مقدس بر هیچ کس پوشیده نیست و امروزه نیز سربازان غیور در عرصه‌های مختلف به خصوص در مناطق مرزی و آنجا که دشمن قصد نفوذ و تعدی به خاک میهن اسلامی و ضربه زدن به نظام را دارد این سربازان جان‌برکف نظام مقدس اسلامی هستند که سینه سپر کرده و در برابر تجاوز دشمنان ایستادگی و مقاومت می‌کنند.

و انفاعات آنچنان فرآورده‌ای را تقدیم کند.»

امروز نیز جوانان متعهد و متخصص در حوزه‌های مختلف علمی، صنعتی، پزشکی، دفاعی و... نقش ایفا می‌کنند و شاهد پیشرفت‌های علمی در عرصه‌های مختلف هستیم. موتور پیشران کشور در عرصه علم و فناوری و ایجاد زیرساخت‌های حیاتی، اقتصادی و عمران‌های که رهبر معظم انقلاب در بیانیه گام دوم انقلاب به آن اشاره فرمودند، به واسطه تلاش و پشتکار همین جوانان انقلابی است.

ده‌ها طرح بزرگ از قبیل چرخه سوخت هسته‌ای، سلول‌های بنیادی، فناوری نانو، زیست‌فناوری و غیره با رتبه‌های نخستین در کل جهان، تبدیل صنعت مونتاژ به فناوری بومی، برجستگی محسوس در رشته‌های گوناگون مهندسی از جمله در صنایع دفاعی، درخشش در رشته‌های مهم و حساس پزشکی و جایگاه مرجعیت در آن و ده‌ها نمونه‌ی دیگر از پیشرفت، محصول آن روحیه و آن حضور و آن احساس جمعی است که انقلاب برای کشور به ارمغان آورد.

یکی از بارزترین ویژگی‌های سربازان جوان امروز، نشاط، انگیزه‌های ایمانی، دینی، پایبندی به نظام و عزم و جزم آنها برای دفاع از میهن اسلامی است.

یکی از اشراری که نقش کلیدی و سازنده‌ای در دوران دفاع مقدس داشته‌اند، سربازان بودند که همراه با نیروهای مسلح نقش چشمگیری ایفا کردند در آن دوران، سربازان افراد متدین، متعهد و متخصصی بودند که مثل نیروهای کادر، فعالیت می‌کردند. سربازان همواره گوش به فرمان رهبر، امام و مقتدای خود بودند و به عنوان یک بسیجی تا پای جان ایستادگی و مقاومت می‌کردند. برابر آمار ستاد کل نیروهای مسلح بیش از ۲۰۰ هزار شهید در طول دوران دفاع مقدس به ۷۰ هزار نفر از جامعه سربازی بودند و ۱۳۰ هزار جوان که لباس مقدس سربازی را بر تن داشتند به درجه رفیع جانبازی نایل شدند و امروز نیز تعداد قابل توجهی از آنها مشکلات جانبازی را تحمل می‌کنند.

نقش بی‌بدیل سربازان در دوران دفاع مقدس بر هیچ کس پوشیده نیست و امروزه نیز سربازان غیور در عرصه‌های مختلف به خصوص در مناطق مرزی و آنجا که دشمن قصد نفوذ و تعدی به خاک میهن اسلامی و ضربه زدن به نظام را دارد این سربازان جان‌برکف نظام مقدس اسلامی هستند که سینه سپر کرده و در برابر تجاوز دشمنان ایستادگی و مقاومت می‌کنند.

یکی از بارزترین ویژگی‌های سربازان جوان امروز، نشاط، انگیزه‌های ایمانی، دینی، پایبندی به نظام و عزم و جزم

شهرک‌های صنعتی استان البرز از ظرفیت‌های بسیار زیادی در حوزه‌های مختلف برخوردار است.

به گزارش «دنیای هوادار» به نقل از تسنیم، مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی استان البرز از بهره‌برداری و راه‌اندازی بزرگ‌ترین واحد تولیدی انسولین کشور در شهرک صنعتی نظرآباد خبر داد.

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی استان البرز در این خصوص گفت: «با تلاش‌های انجام شده این واحد مهم و استراتژیک حداکثر تا پایان سال در این

## در شهرک صنعتی نظرآباد؛

# راه‌اندازی بزرگ‌ترین واحد تولیدکننده انسولین انسانی

توان افزایش ظرفیت تولید را دارند.» انسولین یک ماده شیمیایی پروتئینی است که توسط سلول‌هایی به نام سلول (بتا) که در جزایر لانگرانس در لوزالمعده قرار دارند، تولید می‌شود و وظیفه کنترل قند خون در بدن را به عهده دارد. با ورود غذا به لوله گوارش و تجزیه آن، قند موجود

شهرک به بهره‌برداری می‌رسد و نیاز انسولین انسانی کشور توسط این شرکت تامین می‌شود. در کمتر از ۶ ماه با کمک فرماندار متعادل ساز جدید ایجاد شد و به بهره‌داری رسید. این ۴۹ واحد تولیدی توان بازگشت به چرخه تولید را دارند و نزدیک به ۱۰۰ واحد در شهرک نظرآباد براساس گفته‌های مشاورین

کند و یا ذخیره می‌شود. حال اگر به نحوی سلول‌های بتای لوزالمعده توان تولید کافی انسولین را نداشته باشند و یا بدن نسبت به انسولین مقاومت نشان دهد، قند در خون باقی مانده و به داخل سلول هدایت نمی‌شود.

باید دانست از آنجایی که انسولین یک پروتئین است، مصرف خوراکی آن سبب می‌شود تا در شیر معده مورد حمله آنزیم‌های قوی هضم‌کننده پروتئین قرار گیرد و منهدم شود. لذا انسولین را نمی‌توان به صورت قرص یا کیسول تهیه نمود و باید از طریق زیر جلدی تزریق نمود.

در غذا از طریق پزهای جدار دستگاه گوارش وارد خون می‌شود. ورود قند به خون علامتی به لوزالمعده فرستاده و با تحریک سلول‌های بتا، انسولین تولید و ترشح می‌شود. انسولین نیز ورود گلوکز یا قند خون را به داخل سلول‌های بدن تسهیل می‌کند و در آنجاست که این قند یا می‌سوزد و انرژی تولید می‌کند

## کمک هوادار

### از «شیرینی پزی» تا «پرورش گیاهان خانگی»؛

# کدام مشاغل خانگی پر درآمد با کمترین سرمایه راه‌اندازی می‌شوند؟



محل زندگی خود پخش می‌کنید می‌توانید صاحب یک کسب و کار خانگی موفق شوید و آنرا بسرعت گسترش دهید.

### ۲- صنایع دستی

اگر هنرمند هستید مثلاً یک نقاش، خطاط و یا با صنایع دستی محلی خود مانند میناکاری و یا قلم زنی و... آشنا هستید می‌توانید شرایط خوبی برای داشتن شغلی مستقل آن هم بدون هزینه فراهم کنید چرا که هنر همیشه طرفداران خاص خودش را دارد. اگر بتوانید محصولات خاص منطقه خود را تولید کنید و بازاریابی کنید و یا در اختیار توریست‌ها و گردشگران قرار دهید می‌توانید از طریق آن هم ثروتمند شوید و هم به جاذبه‌های گردشگری منطقه‌ای خود کمک کنید.

### ۳- فروش و بازاریابی

همیشه لازم نیست شما تولیدکننده باشید اگر نه دستپخت خوبی دارید و نه هنر خاصی که آن را به کار گیرید می‌توانید کالا یا خدمت صاحبان صنایع و کسب و کارهای خانگی را که حاضرند حقوق و پورسانت خوبی برای فروش محصولاتشان به فروشنده بدهند را به فروش برسانند برای اینکار می‌توانید از محله خودتان و با یک خط تلفن شروع کنید و بسرعت کارتان را گسترش دهید.

استفاده از فناوری، برای ایجاد یک کسب و کار خانگی هم این روزها رونق زیادی پیدا کرده و روز به روز در حال گسترش است و منبع درآمد خیلی هاست در همین کشور خودمان با وجود همه مشکلات سرعت اینترنت و استفاده محدود خانواده‌های ایرانی خیلی‌ها از طریق کار اینترنتی ثروتمند شده‌اند شما هم اگر کمی ابتکار داشته باشید و خوره کامپیوتر باشید می‌توانید پول پارو کنید. بنابراین اگر به کامپیوتر و اینترنت علاقه‌مند هستید، می‌توانید به طراحی وب، تعمیر کامپیوتر، تایپ پایان‌نامه و یا خرید و فروش اینترنتی از طریق فضای مجازی فکر کنید چرا که تنها هزینه‌ای که برای شروع کار خود لازم دارید هزینه سیستم‌های کامپیوتری است.

### ۴- آگهی‌نامه

برای خودتان یک نشریه کوچک چند صفحه‌ای تبلیغاتی تهیه کنید، با این کار می‌توانید صنایع و شغل‌های موجود در محل‌تان را به سایرین معرفی کنید و پول خوبی هم در بیاورید. با این کار سه نفر منتفع می‌شوند؛ صاحبان مشاغل محله شما با هزینه‌ای اندک کسب و کارشان را معرفی می‌کنند، از طرف دیگر اهالی محل نیازهای خود را راحت‌تر پیدا می‌کنند و در نهایت شما با کمی بازاریابی و هزینه کردن برای چاپ درآمد خوبی به دست می‌آورید.

به موارد بالا می‌توانید شغل مشاور بازاریابی را هم



**دکتر علی قوامی**  
محقق، مدرس و مشاور کارآفرینی و تحلیل‌گر بازار سرمایه

مشاغل خانگی پر درآمد این روزها در سراسر جهان طرفداران زیادی دارد اگر برای شما هم پیش آمده که از کار کردن برای دیگران خسته شده‌اید و دل‌تان می‌خواهد کاری هرچند کوچک برای خودتان داشته باشید و در پیدا کردن کارهای خانگی پر درآمد مصر هستید حتماً این مقاله را مطالعه کنید. مدیر یک سایت مشاور اقتصادی می‌گوید: برای داشتن مشاغل خانگی پر درآمد و در عین حال موفق نیازی به داشتن یک بنگاه اقتصادی و یا دفتری با یک میز و چند صندلی و خط تلفن و در نهایت یک منشی نیست بلکه با داشتن حداقل امکانات از قبیل یک خط تلفن و داشتن کارت ویزیت برای معرفی خودتان به خریداران کالا و یا خدماتتان کافی است. وی می‌گوید: یکی از شیوه‌های کسب و کار که امروزه در همه جای دنیا از اقبال زیادی برخوردار است و روز به روز به تعداد آن‌ها اضافه می‌شود، کار در منزل است. تنها کافی است بدانید که قرار است از طریق خانه کار کنید نه در خانه بنابراین فضای کاملاً مجزا برای محل کارتان ایجاد کنید و برخورد خوبی با مراجعان خود داشته باشید به گونه‌ای که تماس گیرنده از صحبت با شما لذت برده و این امکان را به شما بدهد تا بتوانید کالا و یا خدماتتان را به آن‌ها عرضه کنید. بهتر است همانطور که برای پول ارزش قائل هستید برای وقت هم ارزش قائل شوید. این مشاور در ادامه به معرفی برخی از مشاغل خانگی پر درآمد که در طول سال‌های گذشته توانسته‌اند برای صاحبان آن‌ها درآمد زایی خوبی داشته باشند پرداخت. این مشاغل خانگی پر درآمد در ادامه فهرست شده‌اند:

### ۱- آشپزی

خیلی از ثروتمندان و افراد مشهور از راه طبخ دستور غذایی خاص خودشان مشهور و ثروتمند شدند بنابراین اگر دستپخت خوبی دارید و دیگران از آن تعریف می‌کنند بهتر است فرصت را از دست ندهید و دست به کار شوید. چرا که امروز به خاطر موقعیت‌های شغلی و اینکه مردم بیشتر زمان خود را در خارج از منزل سپری می‌کنند امکان آشپزی نداشته و شما به راحتی با تعدادی تراکت که در

### ۶- بازاریابی تلفنی

به‌عنوان شهر جهانی صنایع دستی ثبت شد. هرچند اشتغال در برخی از رشته‌های صنایع دستی در اصفهان اشباع شده اما هنوز هم روزنه امید برای داشتن شغلی مناسب و پردرآمد محسوب می‌شود. هنر همیشه طرفداران خاص خودش را دارد اگر بتوانید محصولات خاص خودتان را تولید کنید و بازاریابی خوبی داشته باشید از طریق بافتنی، گلدوزی، ساخت وسایل تزئینی و حتی خیاطی هم می‌توان ثروتمند شد.

بازاریابی تلفنی می‌تواند برای شما یک درآمد تا ۳ میلیون را مهیا کند. افراد می‌توانند با مراکز مشاوره آژیم تلفنی مانند کاری که من در حال حاضر انجام داده‌ام برای خود صاحب درآمد شوید. بهتر است ابتدا با ارائه مشاوره به آشنایان آغاز کنید آن‌ها در صورت استفاده از مشاوره شما و موفقیتشان شما را به دیگران توصیه کرده و کم‌کم کارتان گسترش پیدا می‌کند.

### ۷- عروسک‌سازی

این کار نیز با مقداری آموزش و با تهیه ابزار نه چندان گران‌قیمت در خانه امکان‌پذیر است. بسته به آن که چقدر در کار تبحر پیدا کنید و چه میزان فعالیت داشته باشید می‌توانید درآمدی بالای ۱ میلیون در ماه را برای خود متصور شوید.

### ۸- شیرینی‌پزی

شما می‌توانید از هنر آشپزی خود نیز درآمد کسب کنید و حتی بدون نیاز به مغازه محصولات خود را در خانه خود به فروش برسانید یا اینکه محصولات خود را به شیرینی فروش‌ها بدهید. این کار نیز بسته به فعالیت شما می‌تواند درآمد بالایی برایتان ایجاد کند.

### ۵- فرش بافی

در گزارشی تعدادی از این مشاغل را معرفی کرده که فرش بافی یکی از آن‌هاست. فرش بافی از آن دسته مشاغلی است که می‌تواند درآمد سرشاری را برای افراد متقاضی شغل خانگی ایجاد کند. استان اصفهان در زمینه بافت فرش نیز از استان‌هایی است که حرف‌ها برای گفتن دارد و متخصصان زیادی را به خود دیده است. برخی از کارگاه‌های فرش بافی با دادن آموزش‌های لازم اطلاعات اولیه را در اختیار متقاضیان قرار می‌دهند و بعد از تهیه وسایل لازم می‌توان کار فرش بافی را در منزل شروع کرد. برخی از افراد تا ماهی پنج میلیون تومان هم از این شغل درآمد کسب می‌کنند. علاوه بر این مسئله اشتغال‌زایی خوبی برای سایر افراد جویای کار فراهم می‌کنند.

### ۹- خیاطی

شاید خیاطی را بتوان جزو معروف‌ترین مشاغل خانگی قرار داد. البته برای این منظور باید تبحر کافی داشته باشید و پس از آن می‌توانید به درآمدی مناسب برسید.

### ۱۰- صنایع دستی

استان اصفهان را می‌توان مهد صنایع دستی کشور دانست به طوری که در دو هفته گذشته اصفهان

### ۱۱- پرورش گیاهان خانگی

زندگی شهری و دوری از طبیعت همه انسان‌ها را دلتنگ سرسبزی کرده است. اگر بتوانید در محیط خانه گیاهان کوچک تزئینی و حتی دارویی پرورش دهید با استفاده از کمترین فضا می‌توانید بهترین درآمد را داشته باشید. البته لازم است این کار را در است که مطالعه و تحقیق خوبی داشته باشیم تا بهترین شکل ممکن از عهده کار برآییم.

### ۱۲- مشاغل حوزه فناوری

در بسیاری از کشورها بسیاری از مشاغل خانگی در حوزه IT (فناوری اطلاعات) معرفی شده است. می‌توان مبتنی بر حوزه فناوری اطلاعات شغل‌های جدیدی را مانند توسعه بازاریابی و شناسایی بازار تعریف کرد که متأسفانه هنوز بستر این نوع مشاغل خانگی در کشورمان وجود ندارد. ایران کشوری جوان است و نیروی جوان زیادی برای توسعه مشاغل خانگی بویژه در حوزه فناوری اطلاعات وجود دارد زیرا بستر بسیار خوبی برای رونق کسب و کار است.

## بحث روز

از استخدام های فامیلی و ساخت و سازهای غیر مجاز منطقه شش چه خبر؟  
شوی تبلیغاتی در شورای شهر کرج!

آقای سلیم نژاد از روزی که درست یا غلط بر روی صندلی ریاست شورای شهر کرج نشست است، قصد دارد همه چیز را خوب جلوه بدهد و با حداقل این طور وانمود کند که از زمانی که او پست گرفته، ناگهان اوضاع و احوال کرج از نظر مدیریت شهری، از این رو به آن رو شده و حالا این شهر برای تمام ایرانیان، به مثابه مدینه فاضله ای است که همه دوست دارند در آن زندگی کنند و چند صباحی رنگ آرامش و آسایش را صدقه سر دوستان شورا نشین حس کنند.

آن طور که آقای سلیم نژاد مدعی شده، حالا باید کرج را شهری بدون ترافیک، بدون آلاینده های مضر، بدون ساخت و سازهای غیرمجاز، سرشار از معابر امن برای رانندگان و عابران پیاده و... دانست، ولی آیا چنین وضعیتی در کرج حاکم است؟

وقتی سلیم نژاد بادی در غیغ می اندازد و فتح الفتوحانه می گوید که کرج شهری است که بسیاری آرزوی زیستن در آن را دارند، ناخودآگاه ذهن ما به سمتی معطوف می شود که نکند او از پاریس سخن می گوید و یا شاید شیوه مدیریت شهری لندن، در کرج اصطلاحاً «کپی پیست» شده است؟

اگر قرار است در کرج و در زمان ریاست سلیم نژاد بر شورای شهر، ماهی یک پروژه عمرانی افتتاح و به بهره برداری برسد؛ پس قطعاً کرج گلستان خواهد شد؛ ولی آیا چنین بیاناتی شو تبلیغاتی آقایان نیست؟

اگر نیست پس لطف کنید اسامی طرح های عمرانی که ظرف همین یکی دو ماه گذشته به مرحله بهره برداری رسیده را ذکر کنید و در راستای روشن شدن اذهان عمومی، نام طرح های عمرانی که قرار است ظرف ماه های آینده افتتاح شوند را فهرست وار منتشر کنید تا اهالی شهر گل و بلبل کرج هم متوجه شوند که قرار است از همین یکی دو ماه آینده تمام مشکلات مدیریت شهری یک جا برطرف شده و مقرر شده تا روی پر قو زندگی بگذرانند.

اما سوال بعدی اینجاست که تمام مشکلات شهری کرج، در افتتاح چند پروژه عمرانی که گذشته ثابت کرده برخی از آن ها به قدری غیرکارشناسی است که مشکلات را افزایش می دهد، خلاصه می شود؟

آقای سلیم نژاد از استخدام های فامیلی در شهرداری کرج چه خبر؟ در مورد انتصاب های پرتنقد برخی مدیران هم در صورت صلاح دید توضیح بدهید. از باند و باندبازی در بدنه شهرداری خبر دارید؟ ساخت و سازهای غیرمجاز بخصوص در منطقه شش را پیگیری کردیده اید که سر به فلک می کشد؟

لطفاً اگر قرار است اتفاق خوبی رخ بدهد، شروع آن را از بدنه شورا و شهرداری آغاز کنید که به نظر اکثر کارشناسان، ریشه بسیاری از مشکلات در آن جا خفته است.

و پس اینکه اگر قصد دارید از همکاران خود در شورا یا شهرداری به قول خودتان دفاع جانانه داشته باشید، طوری دفاع کنید که گل به خودی نزده باشید...



نادر رضی

## بازدید مسئولان مدیریت شهری کرج از شهرک بنفشه؛ کیفیت زندگی، امنیت و ایمنی مهم ترین مولفه های محله محوری

گرفت.

رسولای ارتقای کیفیت زندگی، برقراری امنیت اجتماعی، ایمنی محیط زندگی و افزایش بستر سلامتی در محله را از مهمترین مولفه های محله محوری و حکمروایی خوب شهری دانست و گفت: در هر منطقه طراحی و اجرای یک محله و کوچه ی خوب در دستور کار مدیران مناطق دهگانه قرار گیرد.

با پیشنهاد رسولی برای مشارکت هر چه بیشتر اهالی مقرر شد از طرف ساکنان این منطقه چند نفر به عنوان نماینده برای پیگیری انجام امور عمرانی با شورا و شهرداری منطقه ۲ همکاری لازم را داشته باشد.

خزانه دار شورای اسلامی شهر کرج در پایان گفت: ارتباط شهروندان با سامانه ۱۳۷ شهرداری و مشارکت شهروندان در زمینه مدیریت شهری، کلید موفقیت و تنه‌اره رفع مشکلات است.



از مشکلات ترافیکی این منطقه حل خواهد شد. همچنین با پیگیری های انجام گرفته عملیات زیرسازی، جدول گذاری و آسفالت کوچه مرداد، ترمیم آسفالت جاده های پرتردد منطقه از جمله پل فردیس، مقابل ایستگاه متروی کرج و سه راه سرحد آباد و همچنین نصب تابلوی کوچه های اول و دوم خیابان بهارستان در دستور کار شهرداری قرار

بافتهای فرسوده شورای شهر کرج ادامه داد: امیدوارم عملیات تعریض، ساماندهی و ارتقای کیفی مسیر عابرین پیاده، رعایت ایمنی و اصلاح هندسی ورودی شهرک بنفشه باید تا پایان امسال پایان یابد.

به گفته رسولی با اجرای این پروژه علاوه بر کاهش تصادفات و حفظ امنیت عابرین در نقطه ی حادثه خیز و پر خطر، بخشی

احد رسولی، رئیس کمیسیون معماری، شهرسازی و بافت فرسوده شورای شهر کرج تأکید کرد: ارتقای کیفیت زندگی، برقراری امنیت اجتماعی، ایمنی محیط زندگی و افزایش بستر سلامتی مهمترین مولفه های محله محوری و حکمروایی خوب شهری است.

به گزارش دنیای هوادار، احد رسولی در بازدید از شهرک بنفشه طرح تعریض و ساماندهی ورودی این شهرک را اولویت دانست و گفت: تحقق این موضوع نیازمند تملک چندین پلاک توسط منطقه ۲ شهرداری کرج است. او با تأکید بر لزوم رعایت ضوابط طرح تفصیلی، گفت: تملک املاک واقع در این طرح باید توسط شهرداری و با همکاری شهروندان و ساکنین این محله انجام شود. رئیس کمیسیون شهرسازی، معماری و

## نخودهرآش

## «گوگرد»، شاه کلید سلامتی!



ایجاد هزینه برای ملت همیشه در صحنه، به عنوان دستخوش مقادیر زیادی گوگرد عزیز را در هوای شهر بپراکنده است. جالب توجه اینکه این توزیع حتی عادلانه تر از توزیع یارانه است و به عنوان مثال تفاوت هوای حوالی انقلاب خیلی گوگردی تر از مثلاً آجودانیه است. و این نشان از درایت و ضمیر روشن مسئولان بزرگوار است... علی برکت الله

به غایت حجیم هم که دیگر نگوییم. از درمان خارش و جوش و کهیر تا آرتروز آلزایمر و هرچه از جسم و بدن تا روح و روان، اصلاً همه محتاج گوگردند و بس. اما تهیه و بهره مندی از آن نیاز به هزینه و آبرمهای معدنی دارد.

اما حالا بی آن که نیاز باشد شما دست گرامیتان را توی جیب مبارکتان کرده و هزینه کنید، دولت بزرگوار، به صورت رایگان، عمومی و بدون

گوگرد یکی از عناصر جالب توجه در جدول تناوبی است. اگر دقت کنید، هم در نام فارسی و هم نام علمی، کلمه دو بخشی است و این خود یکی از معجزات این عنصر دوست داشتنی است. نام علمی آن یعنی سولفور، با حرف S آغاز می شود که یکی از محترم ترین حروف الفباست.

از خواص این عزیز دل انگیز که خود کتابی است



دکتر علی ساجدی

## ظریف: آمریکانمی تواند ایران را به زانو درآورد



وزیر امور خارجه ایران در گفت و گویی تأکید کرد که آمریکا نخواهد توانست ایران را از طریق اعمال فشار به زانو در بیاورد.

به گزارش «دنیای هوادار» به نقل از شبکه آن.بی.آر، محمدجواد ظریف وزیر امور خارجه ایران در گفت و گو با این شبکه در نیویورک گفت: ما در حال مقاومت در برابر خصومتی بی جهت از سوی آمریکا هستیم. من به شما اطمینان می دهم که آمریکا نخواهد توانست ما را از طریق اعمال فشار به زانو در بیاورد. وی افزود: این وهم را رها کنید که ایران با فشار، قابل شکست دادن است.

وزیر امور خارجه کشورمان همچنین درباره اتهام زنی آمریکا به ایران در زمینه حمله رخ داده به مجموعه پالایشگاهی آرامکو در عربستان سعودی گفت: من می دانم که ایران هیچ نقشی در این نداشته است. چه کسی این حمله را انجام داده است؟ نظر من فقط با تکیه بر ظاهر امر، آن چه یمنی ها گفته اند را می پذیرم. اگر می خواهید به نظریه های رازآلود بپردازید و این سوال را مطرح کنید که چه کسی از انجام دادن چنین کاری سود می برد، افراد زیادی در فهرست اعضای که

علاقه مند باشند، به ویژه آمریکا و اسرائیل پیدایمی کنید.

ظریف در توضیح این که ایران حاضر است تا چه اندازه بهای زیر بار خواسته های آمریکا نرفتن را بپردازد، گفت: من به شما اطمینان می دهم که آمریکا نخواهد توانست ما را از طریق اعمال فشار به زانو در بیاورد. آمریکا

بلیتی برای آن صندلی وجود دارد و آن پایبندی به قانون است.

وی در ادامه این گفت و گو درباره یک پژوهشگر چینی-آمریکایی که در ایران در زندان به سر می برد گفت: من دوست دارم که ببینم او کنار خانواده اش بازگردد و در سپتامبر گذشته پیشنهادهایی در این خصوص داده ام که بتواند بازگردد و یک سال است از آن می گذرد. اما بگذارید درباره یک پروفیسور ایرانی به شما بگویم که در طول نه ماه گذشته بدون اتهامی در آمریکا زندانی بوده است. ویزای او در حالی لغو شد که در پروازش به سمت آمریکا بود. او هیچ جرمی مرتکب نشده است. من به همسر این پروفیسور چه باید بگویم.

وی افزود: این شهروند چینی-آمریکایی به دلیل حکمی دادگاهی در زندان است. من پیشنهاد کرده ام که آن ها را مبادله کنیم، چراکه به عنوان یک وزیر امور خارجه نمی توانم به دادگاه رفته و فقط به آن ها بگویم که «این مرد را آزاد کنید». بلکه من می توانم به دادگاه بروم و به آن ها بگویم، «من می توانم این مرد را در ازای یک ایرانی مبادله کنم» و سپس جایگاهی قانونی در دادگاه داشته باشم.



داستان کوتاه

«مزه‌نان»

:: هایپریش بل ::

هوای نمناک و آمیخته به بوی ترشیدگی از زیرزمین به سوی مرد می‌آمد. او به آرامی از پله‌های لرح پایین رفت و کورمال کورمال وارد تاریکی مایل به زردی شد: از یک جایی چیزی می‌چکید؛ یا سقف آسیب دیده بود یا لوله‌ی آب ترکیده بود. آب با آوار و گردوخاک آمیخته شده بود، و پله‌ها را مانند کف آکواریوم لغزنده کرده بود. مرد به رفتن ادامه داد. از میان دری که آن پشت قرار داشت، نوری آمد. مرد در سمت راستش در تاریک‌روشن تابلویی دید: «سالن پرتونگاری، لطفاً وارد نشوید». مرد به نور نزدیک‌تر شد. نور زرد و لطیف بود و لرزشش باعث شد تا مرد بفهمد که این می‌بایست نور شمع باشد. مرد همچنان که می‌رفت به اتاق‌های تاریک سرک کشید. او در هر یک از اتاق‌ها متوجه صندلی‌ها و کاناپه‌های چرمی درهم‌ریخته‌شده و کمدهای شکسته‌شده و پخش شده بر زمین شد.

دری که نور از آن خارج می‌شد، کاملاً باز بود. راهب‌های با ردای آبی بر تن کنار شمع بزرگ محراب ایستاده بود. زن داشت سالاد را در یک کاسه‌ی لعابی به هم می‌زد. برگ‌های سبز به رنگ سفید درآمده بودند. مرد صدای آرام چلچلپ سس را در ته کاسه شنید. زن با دست دراز و گلگونش برگ‌ها را می‌چرخاند، و گه‌گاه برگ‌های کوچک از لبه‌ی کاسه می‌افتادند بیرون. زن برگ‌ها را به راحتی برمی‌داشت و دوباره می‌انداخت داخل کاسه. کنار جاشمعی یک قوری بزرگ حلبی قرار داشت و از درونش بوی سوپ رقیق می‌آمد. بوی آب داغ، پیاز و یک نوعی از حبوبات.

مرد به صدای بلند گفت: «عصر به خیر»  
راهبه رویش را برگرداند. چهره‌ی تازه گلگون زن ترس را نشان می‌داد. او به آرامی گفت: «خدای من چه می‌خواهید؟» سس شیرمانند از دستان زن می‌چکید، و بر بازوان نرم و کودکانه‌اش چند برگ کوچک چسبیده بودند. زن گفت: «خدای من. مرا ترساندید. چیزی می‌خواهید؟»

مرد به آرامی گفت: «گرسنه‌ام»  
ولی مرد دیگر به راهبه نگاه نکرد، او داشت سمت راستش را می‌نگریست. مرد به داخل کمد بی‌دری نگاه کرد که در آن توسط فشار هوا کنده شده بود. باقی‌مانده‌ی تکه‌تکه‌شده‌ی در چوبی بر لولای در آویزان بود، و زمین با تکه‌های ریز رنگ پوشیده شده بود. داخل کمد نان وجود داشت، تعداد زیادی نان. آن‌ها سرسری روی هم چیده شده بودند. در آن‌جا بیشتر از یک دوجین نان وجود داشت، و همه تا شده بودند. آب خیلی سریع در دهان مرد جمع شد. مرد سیبل را فرودآورد پایین و فکر کرد: «نان خواهم خورد، حتماً نان خواهم خورد...»

مرد به راهبه نگاه کرد. نگاه کودکانه‌ی زن نشان‌گر همدردی و ترس بود. زن گفت: «گرسنه؟ گرسنه‌اید؟» زن با حالتی پرسش‌گرانه به کاسه‌ی سالاد، قوری و نان‌های روی هم چیده شده نگاه کرد؛  
مرد گفت: «نان. لطفاً نان»

زن رفت به طرف قفسه و نانی بیرون آورد. آن را گذاشت روی میز و داخل کتو به دنبال جاقو گشت.

مرد به آرامی گفت: «هممون، جاقو لازم نیست، نان را می‌توان با دست هم نصف کرد»

راهبه کاسه‌ی سالاد را گذاشت زیر بغلش؛ قوری را برداشت و از کنار مرد گذشت و رفت بیرون.

مرد با عجله لبه‌ی نان را جدا کرد، چانه‌اش می‌لرزید، و تکان خوردن عضلات دهان و فکش را احساس می‌کرد. سپس مرد دندان‌هایش را درون تکه‌ی جداده‌ی ناصاف و نرم فروبرد و شروع به خوردن کرد. مرد داشت نان می‌خورد.

نان کهنه شده بود. مطمئناً یک هفته از بختن می‌گذشت، یک نان خشک و خاکستری‌رنگ با مارک مقوایی مایل به قرمز از یک کارخانه. مرد به فروبردن دندان‌هایش در نان ادامه داد، و حتی پوسته‌ی مایل به قهوه‌ای و چرم‌مانند آن را خورد. قرص نان را در دستانش گرفت و تکه‌ی دیگری جدا کرد. با دست راستش می‌خورد و با دست چپش قرص نان را محکم گرفته بود. مرد همچنان در حال خوردن بود. او نشست روی لبه‌ی یک صندوق، و هرگاه تکه‌ای جدا کرد، نخست قسمت نرم‌تر آن را گاز زد، و بعد تماس نان با گرداگرد دهان خود را همچون عطوفت خشکی احساس کرد، در حالی که دندان‌هایش پیوسته در نان فرو می‌رفتند.

ساسان سالور:

فیلمبرداری «سه کام حبس» تا هفته دیگر به پایان می‌رسد



فیلمبرداری فیلم سینمایی «سه کام حبس» ساخته سامان سالور یک هفته دیگر به پایان می‌رسد.

به گزارش «دنیای هوادار» به نقل از سینماپرس، ساسان سالور تهیه‌کننده «سه کام حبس» به کارگردانی سامان سالور درباره آخرین وضعیت تولید این فیلم به صبا گفت: دیگر ادامه دارد و با پایان فیلمبرداری سراغ تدوین می‌رویم. وی با اشاره به اینکه فیلم تدوین همزمان نشده است درباره آهنگسازی این اثر توضیح داد: درباره آهنگساز هم چند گزینه در ذهن داریم ولی با هیچ‌کسی صحبت نشده و به انتخاب نهایی نرسیده‌ایم.

این تهیه‌کننده سینما با تأکید بر اینکه «سه کام حبس» به دلیل حال و هوای آن موسیقی متفاوتی می‌طلبد، گفت: از نظر من مساله موسیقی و صدا در سینما امری

ولی درباره هیچ کدام تصمیم نگرفته‌ام. البته بین این فیلمنامه کار فیلم اولی ندارم. محسن تنابنده و پریناز ایزدیار نقش‌های اصلی این فیلم را بازی می‌کنند. «سامان سالور» آخرین بار در سال ۹۲ فیلم «تمشک» را ساخت. «ساکتین سرزمین سکوت»، «چند کیلو خرما برای مراسم تدفین»، «ترانه تنهایی تهران»، «آمین خواهیم گفت» و «سبزه ۵۹» از دیگر ساخته‌های این کارگردان است.

است و اگر مساله زمان به کیفیت فیلم لطمه نزند به جشنواره خواهیم رفت. سالور در پایان درباره کارهای جدیدی که می‌خواهد تهیه کند، تصریح کرد: چند فیلمنامه برای بررسی به دستم رسیده است

جنگال روز

پوسترهای «شاه کش» از سوی سازمان زیباسازی تایید نشد؛ دلیل: وجود مهناز افشار؟

اجازه نمی‌دهند که از بخشی از پتانسیل تبلیغاتی خود برای فیلم استفاده کنیم با توجه به فروش پایین سینماها مشکلاتی نیز برای ما به وجود می‌آید. این پخش‌کننده سینما با بیان اینکه طی سال‌های گذشته در بیلبوردهای شهری از شخصیت «جان اسنو» استفاده می‌کردند اما با بازیگر ایرانی دچار مشکل هستند، بیان کرد: مساله جالب این است پوسترهای فیلم توسط سازمان سینمایی و وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی تایید شده است اما سازمان زیباسازی شهر تهران با این پوسترها مشکل دارد.

مدیر شرکت پخش نمایش گستران با اشاره به اینکه پوسترهای «شاه کش» از سوی سازمان سینمایی تایید شده است، تأکید کرد سازمان زیباسازی شهر تهران موافق نصب این پوسترها نیست.

به گزارش «دنیای هوادار»، امیرحسین حیدری مدیر شرکت پخش نمایش گستران که این روزها پخش فیلم سینمایی «شاه کش» را برعهده دارد، به مهر گفت: اگران فیلم سینمایی «شاه کش» از چهارشنبه ۲۷ شهریور ماه آغاز شده است و متأسفانه در زمینه تبلیغات محیطی با مشکلاتی مواجه هستیم و مجوز نصب بیلبورد برای این فیلم صادر نمی‌شود. وی با اشاره به اینکه با استفاده از چهره مهناز افشار یکی از بازیگران اصلی این فیلم برای تبلیغات، مخالفت‌هایی وجود دارد، توضیح داد: در چنین شرایطی وقتی

این فیلم کنجکاوی‌های زیادی را بین اهالی رسانه ایجاد کرده و خلاصه داستان‌ها و اخبار غیر رسمی زیادی درباره این فیلم منتشر شده که هیچ‌کدام مورد تأیید سازندگان «روز صفر» نیست! فیلمنامه «روز صفر» را سعید ملکان و بهرام توکلی به صورت مشترک نوشتند و علی‌قاضی مدیریت فیلمبرداری فیلم را برعهده دارد. «روز صفر» برای نمایش در جشنواره فیلم فجر آماده می‌شود.

با حضور «امیر جدیدی»؛

«سعید ملکان» فیلم سینمایی «روز صفر» را می‌سازد



«سعید ملکان» پس از گریم و تهیه‌کنندگی در سینما، این بار در مقام «کارگردان» فیلم سینمایی «روز صفر» را می‌سازد که «امیر جدیدی» به عنوان نقش اصلی جلوی دوربین او خواهد رفت.

به گزارش «دنیای هوادار»، با آماده شدن دکورهای فیلم سینمایی «روز صفر»، فیلمبرداری اولین فیلم سعید ملکان به زودی در تهران آغاز می‌شود. فیلم سینمایی «روز صفر» که روایتی متفاوت از یک اتفاق ملتهب معاصر است قرار است طی ۲ ماه در ایران و چند کشور خارجی جلوی دوربین برود.

امیر جدیدی و ساعد سهیلی ۲ نقش اصلی فیلم «روز صفر» هستند و در کنار آنها چند بازیگر خارجی و ده‌ها بازیگر تئاتر در فیلم «روز صفر» هنرنمایی می‌کنند.

روابط عمومی پروژه در توضیح خلاصه داستان فیلم آورده است: «از زمان آغاز پیش تولید «روز صفر» موضوع و داستان

تلنگر روز

«امیر تتلو» رکورد کیم کارداشیان را شکست!

چرا؟ حتماً مهم نبوده. کدام جامعه شناس یا دانشجوی جامعه‌شناسی پدیده‌ی تتلو را موضوع سخنرانی و مقاله و رساله‌ی خود قرار داده است؟ هیچ‌کس. چرا؟ حتماً اهمیت ندارد. اما واقعاً چنین است؟

پیش از این با ۹ میلیون و ۸۰۰ هزار کامنت در اختیار کیم کارداشیان بازیگر و مدل آمریکایی بود. کدام روزنامه و رسانه به این مساله پرداخت؟ هیچ‌کدام.

جدید را منتشر می‌کنم. هواداران او به این خواسته پاسخ مثبت دادند و زیر همان پست کامنت گذاشتند. و کامنت‌ها در حال حاضر بیش از ۱۵ میلیون و ۷۰۰ هزار تا شده است. این درحالی است که رکورد کامنت‌ها تا

به گزارش «دنیای هوادار» به نقل از باشگاه روزنامه‌نگاران ایران، امیر تتلو خواننده و رپر ایرانی، هفته پیش در صفحه‌ی شخصی خود در اینستاگرام اعلام کرد اگر ۱۳ میلیون کامنت زیر پست جدیدم بگذارید، آلبوم

## دریچه



## لندن، منچستر یا لیورپول؛ پایتخت فوتبال «جزیره» کجاست؟



در هفته ششم لیگ برتر انگلیس، لندن میزبان دو بازی مهم بود. وستهم یونایتد در استادیوم لندن میزبان منچستر یونایتد است که با پیروزی دو بر صفر وستهم به اتمام رسد؛ و چلسی در استمفوردبریج به مصاف لیورپول رفت که شاگردان لمپارد در خانه با نتیجه دو بر یک مغلوب شاگردان بورگن کلپ شدند.

شاید اکنون ادعای درستی باشد که منچستر را پایتخت فعلی فوتبال انگلیس نامید، قهرمان دو فصل گذشته لیگ برتر از شهر منچستر بوده است؛ منچستر سیتی و البته اگر به گذشته هم برگردیم، سلطه شهر منچستر بر فوتبال انگلیس، برجسته بوده است. سهم منچستر با ۱۷ قهرمانی بیش از سایرین بوده است. منچستر یونایتد ۱۳ جام از این ۱۷ جام را به نام خود ثبت کرده است. ۸ جام نیز به تیم های لندنی رسیده است. ۵ جام برای چلسی و ۳ عنوان برای آرسنال. لسترسیتی و بلکبرن راورز نیز دو شگفتی ساز تاریخ لیگ برتر به حساب می آیند که به قهرمانی در این رقابت رسیده اند.

اما این آمار فقط معطوف به لیگ برتر می شود و اگر از ابتدا به تاریخچه لیگ انگلیس نگاه بیندازیم، اوضاع خیلی فرق می کند. از سال ۱۸۸۸ و از زمان برگزاری رقابت های لیگ انگلیس، تیم های منطقه مرسی ساید با کسب ۲۷ جام لیگ، پرافتخارترین بوده اند. در این آمار، منچستر در رده دوم قرار دارد که ۲۶ جام نصیب تیم های شهر منچستر شده است. تیم های لندنی هم با ۲۱ عنوان لیگ در رده سوم هستند.

تیم های منطقه وست میدلند (تیم هایی چون وست برومویچ، استون ویلا، بیرمنگام، و ولوز) ۱۱ قهرمانی کسب کرده اند. منطقه شمال شرق انگلیس معروف به Tyne and Wear با حضور تیم های شاخصی چون نیوکاسل و ساندرلند، روی هم رفته ۱۰ عنوان کسب کرده اند. بنایرین به جز لندن که در بخش جنوبی انگلیس قرار دارد، کفه ترازو قهرمانی های لیگ به سمت تیم های نیمه شمالی سنگین است. و شمال غرب با حضور تیم های مرسی ساید و منچستر، با اختلاف پرافتخارترین ها محسوب می شوند.

با این حال هنوز هم میتوان از جنبه دیگری موضوع را بررسی و به نتیجه متفاوتی رسید. اگر معیار را تمام جام های کسب شده در نظر بگیریم، آنوقت لندن بر بام فوتبال انگلیس می ایستد! منظور از تمام جامها: لیگ انگلیس از سال ۱۸۸۸، جام حذفی از سال ۱۸۷۲، جام اتحادیه، لیگ اروپا (جام یوفا)، لیگ قهرمانان اروپا (جام باشگاه های اروپا) و جام برندگان اروپا است. تیم های لندنی با کسب ۸۵ جام از سال ۱۸۷۲ صدرنشین هستند. شهر منچستر و لیورپول با ۶۸ و ۶۱ جام در رده بعدی قرار گرفته اند. اما اگر درون همین آمار هم ریز شویم، باز تردیدهایی باقی می ماند. برای مثال لندن با وجود ۸۵ جام کسب شده، تنها یک بار فاتح لیگ قهرمانان اروپا شده است.

فصل گذشته شاهد رقابت جالبی در جدال بین شهرهای انگلیس بودیم و این رقابت این فصل هم ادامه خواهد داشت. دو تیم لندنی در فینال لیگ اروپا به مصاف هم رفتند. رقابت در فینال لیگ قهرمانان بین دو شهر لیورپول و لندن بود و جدال در لیگ برتر تا آخرین لحظات بین دو شهر منچستر و لیورپول ادامه داشت. واضح است که فعلا قدرت در فوتبال جزیره بین سه کلان شهر لیورپول، لندن و منچستر تقسیم شده است. اما تصور می کنید کدام یک پایتخت فوتبال انگلیس است؟

## در پی اعلام احکام دربی پایتخت؛

## «فرشاد احمدزاده» تا اطلاع ثانوی محروم شد



خود باشند.

۳. آقایان شجاع خلیل زاده، عارف غلامی، سیاوش یزدانی و محمد حسین کنعانی زادگان نیز حسب مورد باید در خصوص رفتارهای غیر ورزشی نقض مقررات و اعتراض شدید به داوری پاسخگوی رفتار خود در کمیته انضباطی باشند.

۴. از آقای سیامک نعمتی به خاطر رعایت بازی جوانمردانه در شرایط خاص مسابقه که بازیکن حریف مصدوم شده بود تقدیر به عمل می آید.

۵. از آقایان وریا غفوری کاپیتان استقلال و احمد نوراللهی کاپیتان پرسپولیس نیز به جهت رفتار ارزشمند در طول مسابقه و رفع تشنج در لحظات حساس مسابقه تقدیر و تشکر به عمل می آید.

و سایر تصمیمات راجع به حوادث انضباطی احتمالی در زمان های قبل، حین و بعد از مسابقه از جمله رفتارهای غیر ورزشی برخی تماشاگران از هر دو تیم نیز پس از وصول گزارش های مقامات مسئول در کمترین زمان ممکن به اطلاع خواهد رسید.

به ایشان ابلاغ خواهد شد و این بازیکن تا اطلاع ثانوی از شرکت در مسابقات تیم خود محروم هستند و فرصت دفاع به او داده خواهد شد و منتظر تنبیهات شدید انضباطی باشند.

۲. در خصوص رفتار آقای علی کریمی قطع نظر از تنبیه داور با کارت قرمز، ایشان نیز باید پاسخگوی خطای شدید و رفتار غیر ورزشی

استانده مواد ۹۱۶ و ۱۰۰ مقررات انضباطی اطلاعیه زیر را صادر می کند:

۱. در خصوص رفتار غیر ورزشی آقای فرشاد احمدزاده مبنی بر شروع درگیری و برخورد فیزیکی در مسابقه حساس شهرآورد که اگر مدیریت نمی شد می توانست به لطمات جبران ناپذیری منتهی شود به شرح رای جداگانه قرار دستور موقت صادر شد که

کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال ساعتی پس از پایان دیدار استقلال و پرسپولیس، احکام موقت این بازی را صادر کرد.

به گزارش «دنیای هوادار» به نقل از سایت رسمی فدراسیون فوتبال، کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال پس از پایان دیدار استقلال و پرسپولیس از هفته چهارم لیگ برتر بیانیه ای به شرح ذیل صادر کرد:

به نام خدا با تقدیر و تشکر از همه زحماتکشان مسابقه بزرگ شهرآورد تهران و هواداران تیم های بزرگ پایتخت

که در یک روز غیر تعطیل برای تماشای مسابقه تیم محبوبشان در ورزشگاه حاضر شده و نهایت همکاری را با مقامات مسئول داشتند کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال جمهوری اسلامی ایران قبل از رویت گزارش کتبی مقامات محترم مسابقه و صرفا با مشاهده مستقیم مسابقه از تلویزیون و رصد حواشی آن از طریق رسانه های زحمتکش به

## عکس روز



## ماندگارترین صحنه دربی تهران؛

## تماشاگران علیه زباله ها!

بعد از تمام شدن بازی صحنه ای زیبا به یادگار داشت. چند جوان سفیدپوش با تی شرت ها و کلاه های یک شکل که واژه کوچه روی آن درج شده بود، شروع به جمع آوری زباله های استادیوم کردند و در حین انجام این کار، سوزه عکاس های داخل استادیوم شدند.

جوانان دوستدار محیط زیست از چند سال پیش با اجرای کمپین های مختلف در استادیوم آزادی و دیگر استادیوم های شهرهای مختلف اقدام به جمع آوری زباله های رها شده در استادیوم کرده بودند و به نظر می رسد رواج این فرهنگ تا به امروز تاثیر خوبی گذاشته است.

یکی از صحنه های زیبای دربی، بعد از تمام شدن بازی بود.

به گزارش «دنیای هوادار» به نقل از وبسایت نود، یکی از بحث هایی که مدت ها است میان اهالی فوتبال زیاد شنیده می شود، بهبود فضای استادیوم ها است تا تجربه بهتری برای طرفداران فوتبال ایجاد شود و به یادگار بماند. کارهایی که حس نفرت و پرخاش به یکدیگر را کم کند و همدلی و نوع دوستی را بین طرفداران رواج دهد.

دربی دیروز اگر چه دربی داغ و جذابی نبود و صحنه های ماندگار زیادی را خلق نکرد، اما

این یک واقعیت است که در استادیوم همه طرفدار یک تیم نیستند، اما همگی طرفدار این موضوع هستند که لحظه های خوب و به یادماندنی را در مدت زمانی که در استادیوم

حضور داریم تجربه کنند و وجود جریان های فرهنگی این چنینی برای جامعه فوتبال ایران بسیار مهم و ضروری است. فعالیت های فرهنگی که باید ادامه دار باشد.

## خبر روز

## وزیر ورزش:

## «بانوان» در بازی ایران و کامبوج در ورزشگاه حضور دارند



مقامات حضور هواداران خانم در بازی های ملی فراهم شود.

بر همین اساس مسعود سلطانی فر وزیر ورزش و جوانان رسماً اعلام کرد که تمامی زیرساخت و امکانات ورزشگاه آزادی برای ورود بانوان کامل شده و هواداران زن می توانند در بازی ایران مقابل کامبوج در تاریخ ۱۸ مهر در ورزشگاه حاضر شوند.

وزارت ورزش همچنین این اعلام رسمی وزیر را به صورت مکتوب برای مسئولان فیفا ارسال کرده است.

وزارت ورزش همچنین این اعلام رسمی وزیر را به صورت مکتوب برای مسئولان فیفا ارسال کرده اند.

وزیر ورزش و جوانان تاکید کرد که در بازی تیم ملی ایران مقابل کامبوج هواداران زن می توانند وارد ورزشگاه شوند.

به گزارش «دنیای هوادار»، از مدت ها قبل با توجه به تاکید و اهمیت فیفا به حضور بانوان در ورزشگاه های فوتبال مسئولان ورزشی درکنار تلاش فدراسیون فوتبال به دنبال بهبود زیرساخت های ورزشگاه ها برآمدند تا

روزنامه

# دنیای هوادار

سه شنبه ۲ مهر ۹۸ - شماره ۳۱۴

 Dhavadar

 www.donyayehavadar.ir

صاحب امتیاز و مدیرمسئول: مهرداد تیموری

سر دبیر: مهدی تیموری

دبیر تحریریه: محمد حیرانی

تحریریه: دکتر مهرداد فرشیدی، مجید سعیدی، جمشید حمیدی، محمدرضا کاظمی، دکتر علی قوامی، محمدحسین سیفی، رضا تواجعی، نسترن کیوان پور و سونیا سهیلی  
مدیر روابط عمومی: دکتر علی ساجدی    طراحی و صفحه آرایی: احمد شاهوند    دبیر سرویس عکس: میلاد فیروزان    چاپ و لیتوگرافی: ریحان  
نشانی: کرج، چهارراه طالقانی به سمت میدان شهید، ساختمان حکیم، طبقه ۸، واحد ۸۲    کد پستی: ۳۱۳۴۸۹۶۳۸۴    تلفن: ۳۲۲۱۹۱۴۷    نمابر: ۳۲۴۰۰۰۲۳

«دنیای هوادار» یاد روح قلم و مرام زنده یاران ناصر احمدپور و عباس عبدالملکی، بزرگان مطبوعات ورزشی کشور را پاس می دارد



رستوران، کافه و کباب  
و باغچه سرای سنتی

# برج قائم



داراک سالن مجهز VIP

عظیمیه - میدان طالقانی - برج قائم - طبقه ۱۳  
مدیریت: ۰۹۱۲۱۶۹۱۹۸۹ - رزرو: ۳-۰۱-۳۲۵۲۱۰۰۱